§. 2. Farther, we excommunicate

anathematizamus omnes et singulos, cujuscunq; status, gradus, seu conditionis, fuerint Universitates, Collegia, et Capitula, quocunq; nomine nuncupentur, interdicimus, ab ordinationibus seu mandatis nostris ac *Romanorum Pontificum* pro tempore existentium appellantes; necnon eas quorum auxilio vel favore appellatum fuerit.

§. 3. Item, excommunicamus et anathematizamus omnes Piratas, Cursarios, ac Latrunculos Maritimos, discurrentes Mare nostrum, præcipue a Monte *Argentario* usque ad *Teracinam*, ac omnes eorum fautores, receptatores et defensores.

§. 4. Item, excommunicamus et anathematizamus omnes et singulos, qui Christianorum quorumcunq; navibus tempestate, seu in transversum (ut dici solet) jactatis, vel quoquo modo naufragium passis, seu in ipsis navibus, sive ex eisdem ejecta in mare, vel in litore inventa, cujuscunq; generis bona, tam in nostris, *Tyrrheni* et *Adriatici*, quam in cæteris cujusque Maris regionibus et littoribus, surripuerint; ita ut nec ob quodcunq; privilegium, consuetudinem, aut longissimi etiam immemorabilis temporis possessionem, seu alium quemcunq; prætextum excussari possint.

§. 5. Item, excommunicamus et anathematizamus omnes qui in terris suis nova Pedagia seu Gabellas, præterquam in casibus sibi a jure, seu ex speciali sedis Apostolicæ licentia permissis, imponunt vel augment, seu imponi vel augeri prohibita exigunt.

§. 6. Item, excommunicamus et anathematizamus omnes falsarios literarum Apostolicarum, etiam in forma Brevis, ac Supplicationum, Gratiam vel Justitiam concernentium per *Romanum Pontificem*, vel *S. R. E.* Vicecancellarios seu gerentes vices eorum, aut de mandato ejusdem Pontificis signatarum, necnon falso publicantes literas Apostolicas, etiam in forma Brevis, et etiam falso signantes Supplicationes hujusmodi sub nomine *Romani Pontificis* seu Vicecancellarii, aut gerentium vices prædictorum.

§. 7. Item, excommunicamus et

and anathematize all and singular, of whatsoever station, degree or condition they be; and interdict all Universities, Colleges and Chapters, by whatsoever name they are called, who appeal from the orders or decrees of us, or the Popes of *Rome* for the time being to a further general Council; and those by whose aid and favour the appeal was made.

§. 3. Farther we excommunicate and anathematize all Pirates, Corsairs and Robbers by Sea, roving about our Sea chiefly from Mount *Argentiere* to *Terracina*, and all their abettors, receivers and defenders.

§. 4. Farther, we excommunicate and anathematize all and singular, who when the Ships of any Christians are either driven out of the way by tempest, or any way suffer shipwreck, convey away any goods of what kind soever, either in the Ship themselves, or cast out of the Ships into the Sea, or found on the Shore, as well in our *Tyrrhenian* and *Adriatick* Seas, as in any other divisions of Shores of all Seas whatsoever; so that they shall not be excused by any privilege, custom, or possession of time immemorial or any other pretext whatsoever.

§. 5. Farther, we excommunicate and anathematize all who impose or augment any new Tolls or Gabells in their dominions, except in cases permitted to them by Law, or by especial leave of the Apostolick See, or, who exact such Taxes forbidden to be imposed or augmented.

§. 6. Farther, we excommunicate and anathematize all forgers of Apostolick Letters, even in form of a Brief, and of Supplications respecting Indulgence or Justice, signed by the Pope of *Rome*, or by the Vicechancellors of the holy See of *Rome*, or by their Deputies, or by the command of the said Pope; as also those who falsely publish the Apostolick Letters, even in form of a Brief; and those who falsely sign such Supplications in the name of the Pope of *Rome*, or the Vice-chancellor, or their Deputies.

§. 7. Farther, we excommunicate

anathematizamus omnes illos, qui ad *Saracenos, Turcas*, et alios Christiani nominis hostes, et inimicos, vel Hæreticos per nostras vel hujus Sanctæ sedis sententias expresse vel nominatim declaratos deferunt seu transmittunt Equos, Arma, Ferrum, Filum Ferri, Strannum, Chalybem, omniaque Metallorum genera atque Bellica Instrumenta, Lignamina, Canabem, Funes, tam ex ipsa Canabbe quam alia quacunque materia, et ipsam materiam, aliaque hujusmodi, quibus Christianos et Catholicos impugnant necnon illos qui per se vel per alios de rebus statum Christianæ Reipublicæ concernentibus, in Christianorum perniciem et damnum ipsos *Turcas* et Christianæ Religionis inimicos, necnon Hæreticos, in damnum Catholicæ Religionis, certiores faciunt, illisque ad id auxilium, consilium, vel favorem quomodolibet præstant: Non obstantibus quibuscunq; Privilegiis, quibusvis Personis, Principibus, Rebus publicis per nos et Sedem prædictam hactenus concessis, de hujusmodi prohibitione expressam mentionem non facientibus.

§. 8. Item, excommunicamus et anathematizamus omnes impediētes seu invadentes eos; qui victualia seu alia ad usum *Romanæ* Curæ necessaria adducunt, ac etiam eos qui ne ad *Romanam* Curiam adducantur vel afferantur, prohibent, impediunt seu perturbant, seu hæc facientes defendunt per se vel per alios, cujuscunq; fuerint ordinis, præeminentiæ, conditionis et status, etiamsi Pontificali seu Regali aut alia quavis ecclesiastica vel mundana præfulgeant dignitate.